
399507-2021 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 399507-2021 - Konkurrencevilkår
Finland-Helsinki: Kloakdæksler
OJ S 151/2021 06/08/2021
Udbudsbekendtgørelse
Varer

Retsgrundlag:
Direktiv 2014/24/EU

Del I: Ordregivende myndighed

Navn og adresser
Officielt navn: Helsingin kaupungin rakentamispalveluliikelaitos Stara
CVR-nummer: 0201256-6
Postadresse: PL 1635
By: Helsinki
NUTS-kode: FI1B1 Helsinki-Uusimaa
Postnummer: 00099
Land: Finland
Kontaktperson: Ari Kinnunen, hankintainsinööri
E-mail: hankinta@hel.fi

:Internetadresse(r)
Overordnet internetadresse: http://www.hel.fi/stara

Kommunikation
Udbudsmaterialet er gratis, ubegrænset og fuldt tilgængeligt på: https://tarjouspalvelu.fi/stara?
id=355461&tpk=47ff260d-a61e-44a7-b7df-630228e9119b
Yderligere oplysninger fås på den ovennævnte adresse
Bud eller ansøgninger om deltagelse skal sendes elektronisk via: https://tarjouspalvelu.fi/stara?
id=355461&tpk=47ff260d-a61e-44a7-b7df-630228e9119b

Type ordregivende myndighed
Anden type: Kunnallinen liikelaitos

Hovedaktivitet
Anden aktivitet: Rakentaminen, ympäristönhoito ja logistiikka

Del II: Genstand

Udbuddets omfang

Betegnelse
Valurautakansistot
Sagsnr.: HEL 2021-006071

Hoved-CPV-kode
44423750 Kloakdæksler

Kontrakttype
Varer

Kort beskrivelse

https://ted.europa.eu/da/notice/-/detail/399507-2021
mailto:hankinta@hel.fi?subject=TED
http://www.hel.fi/stara
https://tarjouspalvelu.fi/stara?id=355461&tpk=47ff260d-a61e-44a7-b7df-630228e9119b
https://tarjouspalvelu.fi/stara?id=355461&tpk=47ff260d-a61e-44a7-b7df-630228e9119b
https://tarjouspalvelu.fi/stara?id=355461&tpk=47ff260d-a61e-44a7-b7df-630228e9119b
https://tarjouspalvelu.fi/stara?id=355461&tpk=47ff260d-a61e-44a7-b7df-630228e9119b


399507-2021 Page 2/4

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.12.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Helsingin kaupungin rakentamispalveluliikelaitos (Stara) pyytää tarjoustanne 
valurautakansistoista tarjouspyynnön ja sen liitteenä olevien asiakirjojen mukaisesti.
Hankinnassa on kyse tavarahankinnasta.
Liitteet:
Hankinnan kohteen kuvaus: liite 1.
Sopimusluonnos: liite 2.
Piirustukset: liitteet 3 - 8.

Anslået samlet værdi
Værdi eksklusive moms: 600 000,00 EUR

Oplysninger om delkontrakter
Kontrakten er opdelt i delkontrakter: nej

Beskrivelse

Udførelsessted
NUTS-kode: FI1B1 Helsinki-Uusimaa
Hovedudførelsessted: Helsinki.

Beskrivelse af udbuddet
Valurautakansistot Staran käyttöön.

Tildelingskriterier
Prisen er ikke det eneste tildelingskriterium og alle kriterier er udelukkende anført i 
udbudsdokumenterne

Anslået værdi
Værdi eksklusive moms: 600 000,00 EUR

Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkøbssystem
Start: 01/01/2022 Slut: 31/12/2024
Denne kontrakt kan forlænges: nej

Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej

Oplysninger om optioner
Optioner: nej

Oplysninger om elektroniske kataloger
Tilbud skal fremlægges i form af elektroniske kataloger eller inkludere et elektronisk katalog

Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: nej

Yderligere oplysninger

Del III: Juridiske, økonomiske, finansielle og tekniske oplysninger

Betingelser for deltagelse

Økonomisk og finansiel kapacitet
Udvælgelseskriterier som angivet i udbudsmaterialet



399507-2021 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3. Teknisk og faglig kapacitet
Udvælgelseskriterier som angivet i udbudsmaterialet

Del IV: Procedure

Beskrivelse

Proceduretype
Offentligt udbud

Oplysninger om rammeaftale eller dynamisk indkøbssystem
Udbuddet indebærer udarbejdelse af en rammeaftale
Rammeaftale med en enkelt aktør

Oplysninger om GPA-aftalen om offentlige udbud
Dette udbud er omfattet af GPA-aftalen: ja

Administrative oplysninger

Frist for modtagelse af bud eller ansøgninger om deltagelse
Dato: 17/09/2021 12:00Tidspunkt: 

Forventet dato for afsendelse af opfordringer til at afgive bud eller at deltage til 
udvalgte ansøgere

Sprog, der må benyttes ved afgivelse af tilbud eller ansøgninger om deltagelse
Finsk

Minimumsperiode, i hvilken den bydende er forpligtet af sit bud
Varighed i måneder: 3 (fra den anførte dato for modtagelse af bud)

Betingelser for åbning af bud
Dato: 17/09/2021 13:00Tidspunkt: 
Sted: 
Helsinki.

Del VI: Supplerende oplysninger

Oplysninger om gentagelse
Dette er et tilbagevendende offentligt indkøb: nej

Oplysninger om elektroniske arbejdsgange
Elektronisk fakturering accepteres
Der vil blive anvendt elektronisk betaling

Yderligere oplysninger
Tällä ilmoituksella on liitteitä/linkkejä osoitteessa https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public
/procurement/56689/notice/79457

Klageprocedurer

Organ med ansvar for klageprocedurerne
Officielt navn: Markkinaoikeus
Postadresse: Radanrakentajantie 5
By: Helsinki

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/56689/notice/79457
https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/56689/notice/79457


399507-2021 Page 4/4

VI.5.

Postnummer: 00520
Land: Finland
E-mail: markkinaoikeus@oikeus.fi
Telefon: +358 295643300
Internetadresse: http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

Dato for afsendelse af denne bekendtgørelse
03/08/2021

mailto:markkinaoikeus@oikeus.fi?subject=TED
http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

